
ZARZĄDZENIE NR 53/2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2023 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 52/2023 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 31 maja 2023 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1079, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414; z 

2023 r. poz. 412, 658, 803. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 53/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.05.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

38 602 346,52

    Dochody bieżące  28 790 612,52 0,00 8 350,68 28 798 963,20

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 218 393,52 0,00 2 448,00 4 220 841,52

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  545 386,52 0,00 2 448,00 547 834,52

01095 Dochody bieżące  545 386,52 0,00 2 448,00 547 834,52

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

545 386,52 0,00 2 448,00 547 834,52

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 18 612 034,00 0,00 5 756,00 18 617 790,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE  172 519,00 0,00 5 756,00 178 275,00

75814 Dochody bieżące  172 519,00 0,00 5 756,00 178 275,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

22 519,00 0,00 5 756,00 28 275,00

852 POMOC SPOŁECZNA 489 935,00 0,00 146,68 490 081,68

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  675,00 0,00 146,68 821,68

85295 Dochody bieżące  675,00 0,00 146,68 821,68

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

675,00 0,00 146,68 821,68

RAZEM: 38 602 346,52 0,00 8 350,68 38 610 697,20

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 53/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.05.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

36 015 841,52

    Wydatki bieżace  19 940 151,52 188 534,00 96 993,68 19 848 611,20

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 8 882 713,52 0,00 7 448,00 8 890 161,52

01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI  4 816 490,00 0,00 5 000,00 4 821 490,00

01044 Wydatki bieżace  2 173 500,00 0,00 5 000,00 2 178 500,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  11 000,00 0,00 5 000,00 16 000,00

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  607 886,52 0,00 2 448,00 610 334,52

01095 Wydatki bieżace  607 886,52 0,00 2 448,00 610 334,52

4210-01 Zakup materiałów i wyposażenia  496,85 0,00 48,00 544,85

4430-01 Różne opłaty i składki  534 692,67 0,00 2 400,00 537 092,67

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 222 400,00 4 000,00 4 000,00 222 400,00

70007 GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM 

GMINY  

62 385,00 4 000,00 4 000,00 62 385,00

70007 Wydatki bieżace  62 385,00 4 000,00 4 000,00 62 385,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 0,00 4 000,00 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych  10 000,00 4 000,00 0,00 6 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 871 896,00 0,00 5 018,68 6 876 914,68

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

5 202 458,00 0,00 18,68 5 202 476,68

75023 Wydatki bieżace  5 202 458,00 0,00 18,68 5 202 476,68

4740-61 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

26,00 0,00 15,63 41,63

4850-61 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

4,00 0,00 2,67 6,67

4850-62 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

1,00 0,00 0,38 1,38

75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO  

205 000,00 0,00 5 000,00 210 000,00

75075 Wydatki bieżace  65 000,00 0,00 5 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  43 000,00 0,00 5 000,00 48 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 336 758,00 10 527,00 0,00 326 231,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  336 758,00 10 527,00 0,00 326 231,00

75818 Wydatki bieżace  336 758,00 10 527,00 0,00 326 231,00

4810-00 Rezerwa ogólna  193 647,00 10 000,00 0,00 183 647,00

4810-04 Rezerwa celowa - wydatki jednostek pomocniczych  43 111,00 527,00 0,00 42 584,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 674 413,00 144 007,00 50 000,00 2 580 406,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 530 758,00 144 007,00 0,00 1 386 751,00

80101 Wydatki bieżace  313 458,00 144 007,00 0,00 169 451,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  231 458,00 144 007,00 0,00 87 451,00

80104 PRZEDSZKOLA  348 405,00 0,00 50 000,00 398 405,00

80104 Wydatki bieżace  348 405,00 0,00 50 000,00 398 405,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

50 000,00 0,00 50 000,00 100 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 259 197,00 30 000,00 30 000,00 259 197,00

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI  245 997,00 30 000,00 30 000,00 245 997,00

85154 Wydatki bieżace  245 997,00 30 000,00 30 000,00 245 997,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



4170 Wynagrodzenia bezosobowe  43 000,00 0,00 30 000,00 73 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  102 097,00 30 000,00 0,00 72 097,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

1 150 000,00 0,00 527,00 1 150 527,00

92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  252 000,00 0,00 527,00 252 527,00

92195 Wydatki bieżace  252 000,00 0,00 527,00 252 527,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  45 000,00 0,00 527,00 45 527,00

RAZEM: 36 015 841,52 188 534,00 96 993,68 35 924 301,20



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 53/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.05.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

7 628 783,00

    Wydatki bieżace  7 628 783,00 0,00 128,00 7 628 911,00

855 RODZINA 5 086 834,00 0,00 128,00 5 086 962,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 721 007,00 0,00 128,00 4 721 135,00

85502 Wydatki bieżace  4 721 007,00 0,00 128,00 4 721 135,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP  

625,00 0,00 124,00 749,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  19,00 0,00 4,00 23,00

RAZEM: 7 628 783,00 0,00 128,00 7 628 911,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 53/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.05.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 784 498,00

    Wydatki bieżace  3 784 498,00 5 400,00 34 631,00 3 813 729,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 784 498,00 5 400,00 34 631,00 3 813 729,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 768 914,00 5 400,00 34 231,00 2 797 745,00

80101 Wydatki bieżace  2 768 914,00 5 400,00 34 231,00 2 797 745,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  173 925,00 5 000,00 0,00 168 925,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  6 000,00 0,00 23 475,00 29 475,00

4300 Zakup usług pozostałych  70 970,00 0,00 5 000,00 75 970,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  73 000,00 400,00 0,00 72 600,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 4 814,72 4 814,72

4850-01 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 823,32 823,32

4850-02 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 117,96 117,96

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  141 717,00 0,00 400,00 142 117,00

80107 Wydatki bieżace  141 717,00 0,00 400,00 142 117,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 600,00 0,00 400,00 3 000,00

RAZEM: 3 784 498,00 5 400,00 34 631,00 3 813 729,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 53/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.05.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

5 992 934,00

    Wydatki bieżace  5 992 934,00 3 540,00 45 657,00 6 035 051,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 992 934,00 3 540,00 45 657,00 6 035 051,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  4 459 163,52 3 540,00 42 117,00 4 497 740,52

80101 Wydatki bieżace  4 459 163,52 3 540,00 42 117,00 4 497 740,52

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  13 350,00 0,00 42 117,00 55 467,00

4300 Zakup usług pozostałych  99 266,00 3 540,00 0,00 95 726,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  314 044,00 0,00 740,00 314 784,00

80148 Wydatki bieżace  314 044,00 0,00 740,00 314 784,00

4300 Zakup usług pozostałych  1 500,00 0,00 740,00 2 240,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  79 000,00 0,00 2 800,00 81 800,00

80195 Wydatki bieżace  79 000,00 0,00 2 800,00 81 800,00

4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 0,00 2 800,00 7 800,00

RAZEM: 5 992 934,00 3 540,00 45 657,00 6 035 051,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 53/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.05.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 670 624,00

    Wydatki bieżace  4 670 624,00 0,00 26 302,00 4 696 926,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 670 624,00 0,00 26 302,00 4 696 926,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 363 612,00 0,00 26 302,00 3 389 914,00

80101 Wydatki bieżace  3 363 612,00 0,00 26 302,00 3 389 914,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  10 553,00 0,00 26 302,00 36 855,00

RAZEM: 4 670 624,00 0,00 26 302,00 4 696 926,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 7                                    

do Zarządzenia Nr 53/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 31.05.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 239 674,00

    Wydatki bieżace  1 239 674,00 0,00 2 113,00 1 241 787,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 239 674,00 0,00 2 113,00 1 241 787,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  860 994,00 0,00 2 113,00 863 107,00

80101 Wydatki bieżace  860 994,00 0,00 2 113,00 863 107,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  2 500,00 0,00 2 113,00 4 613,00

RAZEM: 1 239 674,00 0,00 2 113,00 1 241 787,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


